Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2024 - 10:19 4590/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 692/2024

São Roque, 9 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria os bons ofícios visando a pintura de sinalização de
trânsito na Creche Dr. Carlos Antônio Salvetti, na Vila Amaral.

A ausência de sinalização adequada tem causado
transtornos e colocado em risco a segurança dos alunos, pais, funcionários e
demais usuários que frequentam o local. A pintura de sinalização de trânsito é
de extrema importância para garantir a ordem no trânsito e,
consequentemente, a segurança.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SF3V2WX5K03MFFC3
		2024-04-10T08:52:07-0300